
Ani náhodou

Iveta Bartošová

Stála před kinem
A já ji chtěl jen říct - tak pojď
Řekla jsem
Pak až příliš zmateně - proč já
Možná, že jsem sám
Tak ti radu dám
Před kinem se známost nehledá

Přesto víme, že chcem jenom spolu být - vše dát
Pak se naše dlaně plaše setkají - co říct
Točíme svůj film
Jenom ty a já
Krásný příběh právě začíná

Ani náhodou
Lásko má
Nemohlo by se to příště stát
Ani náhodou

Pouze nám osud chtěl svou přízeň dát
Věř jenom nám

Ani náhodou
Lásko má
Nemůže nám špatný vítr vát
Ani náhodou
Teď to vím
Už žádná jiná dlaň
Mě příště nesmí hřát
Ani náhodou

Je to krásné
Když tě láska osloví - pojď dáltak pojď
Nikdy neptej se jí

Když tě překvapí - proč já?
Řekni vejdi k nám
Kdo by chtěl být sám
Do tvých vlasů tiše zašeptá

Ani náhodou
Lásko má
Nemohlo by se to příště stát
Ani náhodou
Pouze nám osud chtěl svou přízeň dát
Věř jenom nám

Ani náhodou
Lásko má
Nemůže nám špatný vítr vát
Ani náhodou
Teď to vím
Už žádná jiná dlaň
Mě příště nesmí hřát
Ani náhodou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

